

MARISOL SOLORZANO REYES

SORM850803T31

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CUATRO CAMINOS, 9, CUATRO CAMINOS, 24070, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

CLIENTE

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ICT9308273W2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24010

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA MIGUEL ALEMAN, MANZANA H1 LOTE 15/16, ZONA FUNDADORES DE AH KIM PECH, 24010, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

Factura 211

FOLIO FISCAL (UUID)

5114583C-FACC-44FE-93A2-126029FEFEA6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000702657487

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-08-01T13:32:45

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-08-01T13:13:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24070

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
8.00	E48	SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO A POSTE METALICO PARA LUMINARIA DE EXTERIOR, INCLUYE HERRAMIENTAS, MATERIALES, RASPADO, LIJADO, PINTURA BASE PRIMARIO Y ESMALTE ACRILICO, ACABADOS, VERIFICACIÓN Y MANTENIMIENTO A BASE DE POSTE, EN EL PLANTEL CHAMPOTON. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,560.00	\$ 2,000.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,000.00
8.00	E48	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA DE PUNTA DE POSTE TIPO LED DE 50 WATS, INCLUYE TORRES, ANDAMIOS, HERRAMIENTAS, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU INSTALACIÓN. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 32000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,120.00	\$ 4,000.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 32,000.00
8.00	E48	SERVICIO DE INTALACIÓN DE SALIDA ELECTRICA PARA LAMPARAS DE POSTE 220 VOLTS, CON CABLE CALIBRE 10 INCLUYE EXCAVACIÓN, CANALIZACIÓN, CONEXIONES ELECTRICAS, ALIMENTACIÓN ELECTRICA, MATERIALES Y HERRAMIENTAS MENORES. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 19200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,072.00	\$ 2,400.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 19,200.00
10.00	E48	SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE REGISTROS ELECTRICOS Y SANITARIOS EXTERIOR, INCLUYE DESASOLVE, LIMPIEZA DE TERMINALES, REPARACION DE TAPAS DE CONCRETO, APLICACIÓN DE PINTURA LUMINISCENTE. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 34000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,440.00	\$ 3,400.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 34,000.00
4.00	E48	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE SALIDAS ELECTRICAS PARA REFLECTORES EN AREA DE PATIO CON CABLE CALIBRE 10, INCLUYE MATERIALES, CONDUIT, CONEXIONES, ALIMENTACIÓN ELECTRICA Y HERRAMIENTAS MENORES. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,600.00	\$ 2,500.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 10,000.00
4.00	E48	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REFLECTORES DE 100 WATS DE LEDS EN TECHO DE EDIFICIOS. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 960.00	\$ 1,500.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,000.00
4.00	E48	SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A MOBILIARIO EN SALON DE BELLEZA, INCLUYE DESMANTELADO, LIMPIEZA Y REPARACIÓN DE SALIDAS HIDRAULICAS Y SANITARIAS, SUMINISTRO DE LLAVES FLEXIBLES PARA LAVAPELOS EN MUEBLE DE ENJUAGUE, CAMBIO DE CESPOL Y CONTRACANASTA, LIMPIEZA GENERAL A MUEBLE DE CERÁMICA, MATERIALES, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO. Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 15600 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,496.00	\$ 3,900.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 15,600.00
2.00	E48	SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLERO DE CONTROL ELECTRICO DE 24 CIRCUITOS 220/127 V.C.A., INCLUYE: PEINADO DE CABLES CON AMARRES, ELEMENTOS DE FIJACION, INTERCONEXION, VERIFICACIÓN, BALANCEO, DESMONTAJE, LIMPIEZA Y MONTAJE DE INTERRUPTORES ELECTROMAGNÉTICOS, PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTO.	\$ 2,500.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,000.00

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Clave Prod. Serv. - 72151511 Servicio de mantenimiento o reparación de sistemas de iluminación
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 5000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 800.00

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 137,800.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 22,048.00
TOTAL \$ 159,848.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Z1qj6cgP2aLDMVcw3uxMvtw6Xoa7zxU7ZZ/0/2cALvMRr6+bj7u9YKzf4qgNVMKPtQrDdw0veN3LhmcF8YwXiiGoGJGb62lxwFEECD7pm0D0/BfTwtuHVg+ZLC5UYAPBqtDXN97BIHX5RhCT90S7O2plvTbD5jpGz1uPICeQhBa53vbdDYPh0D0JvfW3XIWnLl6pJ2m+cUPIsR5kijhvacOKD8zeTImJ+/tHyeSzEKNpUjoaXRUT0IOMq8KQQON820ooHmZz8xOJE6Dt3yNqyiveoYqosHhjvk+88o5iTsTJx1bN1fKscvknvkohlUy9DNFkD2mEh2H1m93xdrIcW==

SELLO DIGITAL DEL SAT

m8tBODPi5WFTNtMF+ighSMBBVAvadxF6q2WEfiYp92aGkIFBfeH9eB3dIWvvlwZfpkFckMUiH4XSTYnpOx8pf8YIHZHXqUUprrQ8fVBN2mjt60mwP49xIMrQhPTCDFzhL5Ta6nF5m6GgwGaJ5bd6PeOlAq/HVwmTlz86lxYKuFcWrbWYn6rYXB4SMQIOcN3J1ZahY0reimDSmJUHubsEC9B5t8HRwKER7FgZ6bt7e64vXRUOj4G802xUvXHh6YehJVZ8jdfc1h1tf4bn3ZL6AHv9CkdVwiZYQv8GocHTuWFwdTDRrOlFGduWEv40AEulAreyndlibhGcTADxIKRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|5114583C-FACC-44FE-93A2-126029FEFEA6|2024-08-01T13:32:45|STA0903206B9|Z1qj6cgP2aLDMVcw3uxMvtw6Xoa7zxU7ZZ/0/2cALvMRr6+bj7u9YKzf4qgNVMKPtQrDdw0veN3LhmcF8YwXiiGoGJGb62lxwFEECD7pm0D0/BfTwtuHVg+ZLC5UYAPBqtDXN97BIHX5RhCT90S7O2plvTbD5jpGz1uPICeQhBa53vbdDYPh0D0JvfW3XIWnLl6pJ2m+cUPIsR5kijhvacOKD8zeTImJ+/tHyeSzEKpUjoaXRUT0IOMq8KQQON820ooHmZz8xOJE6Dt3yNqyiveoYqosHhjvk+88o5iTsTJx1bN1fKscvknvkohlUy9DNFkD2mEh2H1m93xdrIcW==|0000100000506204896||

MARISOL SOLORZANO REYES

SORM850803T31

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CUATRO CAMINOS, 9, CUATRO CAMINOS, 24070, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

CLIENTE

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ICT9308273W2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24010

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA MIGUEL ALEMAN, MANZANA H1 LOTE 15/16, ZONA FUNDADORES DE AH KIM PECH, 24010, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

Factura 212

FOLIO FISCAL (UUID)

4E403F1E-4934-40C3-B29D-EA7FD074A4A8

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000702657487

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-08-01T13:33:16

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-08-01T13:33:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24070

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
6.00	E48	SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO EN BAÑOS CON MATERIALES DE PRODUCTOS QUIMICOS, INCLUYE REPARACIÓN DEL SISTEMA DE TANQUE Y DESCARGAS EN WC, CAMBIOS DE LLAVES ESCUADRAS, MANGUERAS COFLEX, ACCESORIOS Y LIMPIEZA GENERAL, INCLUYE DESMANTELAMIENTO, EN EL PLANTEL CALKINI. Clave Prod. Serv. - 72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9600 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,536.00	\$ 1,600.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,600.00
3.00	E48	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CESPOL, LLAVE INDIVIDUAL, LLAVES ANGULARES Y MANGUERAS DE LAVABO, INCLUYE DESMANTELAMIENTO Y LIMPIEZA DE TUBERÍAS. Clave Prod. Serv. - 72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4350 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 696.00	\$ 1,450.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,350.00
1.00	E48	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TUBERÍA Y 20 SALIDAS HIDRÁULICAS PARA ALIMENTACIÓN DE SANITARIOS, CON TUBOS DE CPVC 1/2", 3/4" y 1 1/4" INCLUYE MATERIALES, TUBERÍAS, CONECTORES, PEGAMENTO, ACCESORIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU INSTALACIÓN. Clave Prod. Serv. - 72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 23720 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,795.20	\$ 23,720.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 23,720.00
1.00	E48	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TUBERÍA DE CPVC DEE 1" 1/4 , DE 1" , DE 3/4, RAMALEO EN AZOTEA PARA ALIMENTACIÓN HIDRÁULICA DE BAÑOS Y COCINA, INCLUYE CONECTORES, PEGAMENTOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y TODO LO NECESARIO PARA ALIMENTACION. Clave Prod. Serv. - 72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9800 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,568.00	\$ 9,800.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,800.00
1.00	E48	SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE TUBERIA SANITARIA, INCLUYE LIMPIEZA DE TUBERIAS Y REGISTROS SANITARIOS, REPARACIÓN DE TRAMOS DAÑADOS, DESASOLVE, MATERIALES Y ACCESORIOS EN AREA DE SANITARIOS Y COCINA, CON PRODUCTOS QUIMICOS Y MATERIALES Y EQUIPOS DE DESASOLVE. Clave Prod. Serv. - 72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 800.00	\$ 5,000.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,000.00

IMPORTE CON LETRA

SESENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS, 20/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 52,470.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 8,395.20
TOTAL	\$ 60,865.20

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

OxWOF7KYfMkICBnf4aUCscnq7JfI7+5eZ0zRa6E5e6HOju+rVaaDRzPcBWng5RvhLQsDVF/4VVNBpOTJh696qGg58eQLnFiNmGOF5Ecsf6CTwgVKSZTg5Qr0MNNKnfU6LdsIJzYbfQPookJbiz4HIWqjL19PX8F5mrahsnGTLy0K2DCDmJjEDhqF+6+bCknlQxF0S5n+rAdOX8QQx9S6VG9O0UXsJ6peaxKF6wuGoQsWfyjZdsQvmEnZ/SmFKpnF+hSkiBYD/Xu3w4SsE53u7QWtfkEXXoo2PCm718pNDFKfc3tS6qv0vAAokpufKRDKSSfLRyIbup9KNP+S3g7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oF6iPiltvPWbHC7NcLMeTymk12ODfh2uoXbLUaTThwVZSpuoMg7ObphJ2flLybh0DIC6I6HVlqHVNChhnyDr5onDhHnjj2i41+DPGEuDMwGJxc9b+Kgc/937/g5Dy/GFB Av2quuPa/cNIYScBu0L6rwFyyleGqfX+fiYqkZDbCQ2ANG0Hz23/nX95kIMJEGPebNaH0w5MS9jbUIHtk4RepsdnqLNpKhm6gGD8LAFufupdGrHJekwsSaG00Bxk1E3Nid +rEzSdawBUzO3luMCgzudKsTUs8Ej4BYsVqf7H1yXvIfPDLFyb5OKLAP/sOzg4Xcmn8THhDLmddBBSXbg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|4E403F1E-4934-40C3-B29D-EA7FD074A4A8|2024-08-01T13:33:16|STA0903206B9|OxWOF7KYfMkICBnf4aUCscnq7JfI7+5eZ0zRa6E5e6HOju+rVaaDRzPcBWng5RvhLQsDVF/4VVNBpOTJh696qGg58eQLnFiNmGOF5Ecsf6CTwgVKSZTg5Qr0MNNKnfU6LdsIJzYbfQPookJbiz4HIWqjL19PX8F5mrahsnGTLy0K2DCDmJjEDhqF+6+bCknlQxF0S5n+rAdOX8QQx9S6VG9O0UXsJ6peaxKF6wuGoQsWfyjZdsQvmEnZ/SmFKpnF+hSkiBYD/Xu3w4SsE53u7QWtfkEXXoo2PCm718pNDFKfc3tS6qv0vAAokpufKRDKSSfLRyIbup9KNP+S3g7w==|00001000000506204896|